РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 29.01.2021 г. Усть-Илимск № 14

О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений
«Без срока давности».

На основании положения о региональном этапе Всероссийского конкурса
сочинений «Без срока давности», плана работы Отдела образования Администрации МО
«Усть-Илимский район», руководствуясь п.62.2 Положения об Отделе образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений «Без срока
давности» в образовательных учреждениях района с 01.02-23.02.2021 года среди
обучающихся по возрастным группам, согласно положению о проведении
регионального этапа (Приложение 1).

2. Предоставить оригиналы конкурсных работ, электронные варианты в формате PDF и
WORD в Отдел образования до 24.02.2021 года.

3. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений 2021 года (Приложение 2).

4. Назначить заседание муниципальной конкурсной комиссии на 25.02.2021 года в 14-00
в Отделе образования.

5. Контроль исполнения приказа возложить на Начальника МРОЦ Янченко Г.М.

Начальник
Отдела образования Ру уЖ Т.О. Черемных

Приложение 2
к приказу Отдела образования
от 29.01.2021 № 14

Состав конкурсной комиссии
муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений 2020 года

1. Пуляева Н.А. - председатель, методист МРОЦ,
2. Билиенкова И.А. - руководитель РМО учителей русского языка и литературы,

учитель русского языка и литературы Моу «Невонская СОШ №1»;
3. Мойсеева Е.И. - учитель русского языка и литературы МКОУ «Подъеланская

СОШ»;
4. Пальченко Е.П. - учитель русского языка и литературы МОУ «Невонская СОШ

№2»;
5. Сироткина Г.М. - педагог-библиотекарь МОУ «Железнодорожная СОШ №1»;
6. Чернышова Т.В. - учитель русского языка и литературы МОУ «Эдучанская СОШ»;
7. Янченко Г.М. - начальник МРОЦ.